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AKT - MARRIEVESHJE
Sot me dat¢  08.01.204 lidhet kjo Akt- Marréveshje midis:

UNIVERSITETIT BUJQESOR TE TIRANES, me adresé Kodér-Kaméz, Rruga Pajsi Vodica,
Kodér-Kaméz-Tirang,  Albania pérfaqesuar nga Z.Edmond  Térthorja
dhe ENTIT SHTETEROR TE FARERAVE DHE FIDANEVE, Rruga ‘Siri Kodra”

perfagesuar nga Znj.Luiza SALLAKU pér ményrén e pagesés s¢ energjis¢ elektrike.
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Ligji “Nr. 80/2015 Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Larté né Republikén e Shqipérisé”, “Statutin e Universitetit Bujqésor Tirang”, miratuar mé
28.03.2017me mbledhje Senati,sidhe Ligje dhe akte nénligjore qé rregullojné kété marrédhénie
né Republikén e Shqipérisé.

Neni 2
Objekti i Marréveshjes

Kjo Akt-Marréveshje ka pér objekt pércaktimin e ményrés sé pagesés t& faturave t&€ energjis¢
elektrike pér godinén e Entit Shteteror te Farerave dhe Fidaneve ku Universitet i Bujqésori

Tiranés (IRRGJB) ose Banka Gijenetike, kryen aktivitetin e saj brénda godinés sé¢ ESHFF.

Né kéto kushte kur IRRGIB, nuk ka sahat elektrik mé& vete dhe qé nga viti 2006 ,
Oéshté krye pagesa e fatuara t€ energjise vetem nga ESHFF.

Né keto kushte palet bien dakort:

(IRRGJB do té paguaj faturat e 6 muajve t& paré t& vitit (Janar- Qershor 2024 ) né bazé
t¢ faturave ge i vijné ESHFF, kurse ESHFF do t& paguaj faturat e 6 muajve te tjere
(Korrik- Dhjetor 2024)

Nr. Kontratés sé energjisé éshté D 10057 dhe nr. Matesit 070801733 [ (Kontraté e ESHFF)
Likujdimi do te behet per llogari te FSHU-s me nr.NIPT - L 81530016 L

Banken Raiffeisen , nr.llogarise "0051446514

IBAN-i AL 56 2021 1006 0000 0000 5144 6514

Cdo kamat -vnese per periudhe Janar-Qershor 2024, do te paguhet nga (IRRGJB)

Nje kopje e Urdher —Shpenzimit pasi te likujdohet nga UBTiranes do ti dérgohet ESHFF.

Kontakti do te jete pergjegjesja e sek,Finances Aferdita Pici, nr. Cel. 0685295533

e-mail : Afﬁdl!ﬂ;ﬂﬁl@eshff gov.al
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Neni 3
Informim i Pérfagésuesve té Paléve

Secila palé me kérkesén e njérés prej tyre, mund & propozojé ndryshimet né két€¢ marréveshje,
né ¢do rast njoftimi pér ndryshimin duhet béré 15 dit¢ mé pare me shkrim dhe né adresén
pérkatése t& palés.Asnjén dryshim nuk do t& jete efektiv dhe nuk do ket& pasoja nése nuk béhet

me shkrim dhe nénshkruhet nga t& dyja palét.
Neni4
Pérfaqésimet

Té dyja palét pérfagésojné dhe garantojné njéra-tjetrén vazhdimisht gjatékohés sé zbatimit t&
Akt-marréveshjes se ato kané fuqgi dhe autoritet t& ploté pér t& lidhur dhe pér t& zbatuar kété
Aktmarréveshje. Zbatimi i késaj Akt-marréveshjeje nuk do t€ bjeré ndesh, nuk do té shkelé osen
uk do t& démtojé asnjé kontraté, marréveshje, gjykim, statut, urdhéresé apo rregullore q¢ mund

t& jeté detyrue se pér njérén nga palét.
Neni 5
Dispozitat e fundit

Kjo Akt-Marréveshje mund t& pérmirésohet né ¢do kohé né dobité punés e né referencé t& ploté
t& zbatimi tt& akte vete tjera ligjore dhe nén ligjore né zbatimt & tij. Me propozimin ¢ se cilés
palg, ajo do t& interpretohet sipas legjislacionit né fugi.

Aktmarréveshja u hartua né katér kopje identike t& cilat u nénshkruan me vullnetin e lire nga t¢

dy palét.

Pér Universitetin Bujqésor té Tiranés  Pér Entin Shtetéror té Farérave dhe Fidanéve
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